

PLM/Z/KF/WM/..0140... /2023

Oznaczenie sprawy: P-150/22

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Wyjaśnienia nr 1 do SWZ

Dotyczy: postępowania, którego przedmiotem jest „Zakup i dostawa płynnego ekologicznego środka zimowego utrzymania sztucznych nawierzchni lotniskowych.”

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. – informuje, iż wpłynęły pytania do treści SWZ w zakresie ww. postępowania. Działając na podstawie zapisów rozdz. IX SWZ, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Czy JEDZ należy złożyć w pierwszym etapie razem z wnioskiem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy. Dokumenty wskazane w SWZ są składane wraz z ofertą tylko wówczas gdy SWZ tak wyraźnie stanowi.

Zgodnie z zapisami rozdz. VII ust. 5 SWZ, Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy (Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia). Zamawiający przewiduje możliwość żądania tego oświadczenia wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona.

Pytanie 2:

Jaka jest minimalna ilość rozpuszczalników, którą zobowiązujesz się kupić?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że minimalna ilość jaką Zamawiający przewiduje zakupić określona została w załączniku nr 1 do SWZ.

WICEPREZES ZARZĄDU
Hiebowicz
Grzegorz Hiebowicz

WICEPREZES ZARZĄDU
Szymczak
Tomasz Szymczak